
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

 
TERAsport – Müller, s.r.o. 

Žirovnická 3124/1, 106 00 Praha 10 Záběhlice 

IČ: 28486617;     DIČ: CZ28486617 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 

145122 

Bankovní spojení: Komerční banka   

Č.ú.: 43-3641980217/0100 

Zastoupení: Daniel Müller – jednatel společnosti 
 

jako dodavatel 
 

a 
 

Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351, okres Svitavy 

Palackého 1351 

571 01  Moravská Třebová   

IČ: 62031813 

Zastoupení: Mgr. Petr Vágner – ředitel  

 

jako kupující 

 

uzavřeli dne 11. 5. 2023 tuto Kupní smlouvu  

                                                              

 

I. 

 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že dodá kupujícímu níže uvedené zboží v provedení dle 

specifikace zakázky a kupující se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí za něj níže uvedenou kupní 

cenu. 

 

školní nábytek v celkové ceně 72 589,- Kč vč. DPH 
15x školní lavice dvoumístná + 30x židle TERA II.  vel. 5-7, deska stolu – buk 045, 22mm, 

zaoblené rohy, s odkládacími koši, rektifikační patky – NE, sedáky a opěráky židlí  - buk, přírodní,  

překližka, (barva RAL 3000 červená)  

 

1x učitelská katedra s uzamykatelnou zásuvkou deska lamino – buk 22mm, zaoblené rohy, 

(barva RAL 3000 červená) 

 

1x učitelská židle (barva RAL 3000 červená), potahová látka červená 

 

6x konferenční židle AS0020, kostra černá, potahová látka Dora D6 tmavě zelená 

 

 

 

Doprava: zdarma 

 

 

 



 

 

 

 

II. 

 

Celková cena za zakázku bez DPH činí 59 991,- Kč. Celková cena včetně DPH je 72 589,- Kč 

z toho hodnota DPH činí 12 598,- Kč 

 

bez DPH slovy: „padesátdevěttisícdevětsetdevadesátjednakorunčeských“ 

hodnota DPH slovy: dvanácttisícpětsetdevadesátosmkorunčeských“ 

včetně s DPH slovy: „sedmdesátdvatisícpětsetosmdesátdevětkorunčeských“ 

 

Ke kupní smlouvě je vystavena zálohová faktura ve výši 72 589,- Kč s DPH. 

Vlastnictví k předmětům koupě přejde na kupujícího úplným zaplacením výše uvedené kupní ceny. 

Výše uvedenou kupní cenu zaplatí kupující na základě faktury vystavené dodavatelem na účet 

dodavatele číslo: 43-3641980217/0100. Daňový doklad bude vystaven dodavatelem 

do 14 kalendářních dnů po ukončení předmětu plnění veřejné zakázky.  

 

 

 

III. 

 

Dodací lhůta zboží byla touto smlouvou dohodnuta takto. Po podepsání této řádné kupní smlouvy 

prodávající dodá a předá zboží kupujícímu nejdéle do 31. 7. 2023. Zboží bude dodáno na adresu: 

Palackého 1351, Moravská Třebová 571 01. 
 

Kupující se zavazuje zajistit přístup k budově. Prodávající zajistí odnesení do budovy. Kupující 

po převzetí zboží potvrdí řidiči dodací list o převzetí zásilky. 

 

 

 

IV. 

 

Na školní nábytek, který je předmětem této smlouvy poskytne prodávající kupujícímu záruku 

v celkové délce trvání 60 kalendářních měsíců od doby převzetí zboží. Po dobu trvání záruky 

garantuje prodávající obvyklou funkčnost uvedeného zboží, tato záruka se vztahuje na prodané 

zboží. Veškerou oprávněnou reklamaci kupující uplatní u prodávajícího a ten sjedná jeho opravu 

či výměnu. Reklamace se nevztahuje na poškozené zboží vzniklé při špatném zacházení, jakož 

i vzniklé opotřebením nebo přetěžováním či použití výrobku k jiným účelům, než je určen.  

 

 

 

V. 

V souladu s § 86 ZZVZ dodavatel podpisem této smlouvy čestně prohlašuje, že je způsobilý ve 

smyslu § 77 odst. 1 ZZVZ a § 75 odst. 1 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VI. 

 

Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravená touto smlouvou, se řídí 

příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, 

z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom a má platnost originálu. Tato smlouva nabývá 

platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

Účastníci prohlašují, že smlouvu přečetli, bez výhrad souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz 

toho připisují své vlastnoruční podpisy. 

 

  V Praze dne 11. 5. 2023                  V Moravské Třebové  dne 12.5.2023  

 

 

 

 

 

   ……………………………..                                       …………………………………… 

       TERAsport-Müller, s.r.o.                                             Základní škola Moravská Třebová,  

Palackého 1351, okres Svitavy 

 

  Daniel Müller – jednatel společnosti                         Mgr. Petr Vágner – ředitel  

              

     Prodávající                                                                                  Kupující 


